COORDENAGCAO DE GESTAO DOCUMENTAL / CGDOC

PREFEITURA DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO

RELACAO DE ELIMINAGAO DE DOCUMENTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO/ SMG

DIVISAO DO ARQUIVO ADMINISTRATIVO

Cadigo referente a
classificagao:

002
013

016
017
020
021
022
023
026
028
029
031

MENSURAGAO TOTAL: 50 METROS LINEARES COM 8.891 PROCESSOS.

Descritor do cédigo: Datas-limite:

AREA VERDE E LAZER | 1986-1990

INTIMACAO

NOTIFICACAO

LICITACAO

LIMPEZA PUBLICA

MULTA

OBRA PUBLICA
PAGAMENTO
PATRIMONIO
PUBLICIDADE

VERBA
VISTORIA
DIVERSOS

1986-1996

1986-1992
1986-1986
1986-1996
1986-1993
1986-1995
1986-1993
1986-1986
1986-1995
1986-1988
1986-1992

QUANTIFICAGAO ESPECIFICAGAO

953

319

160

1
2.184
5
4.807
12

1

120
200
129

Unidade de arquivamento:

PROCESSOS

PROCESSOS

PROCESSOS
PROCESSO

PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSO

PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS

Relagao n2:

Observagdes e/ou justificativas:

39/2018



DATAS-LIMITE GERAIS: 1986-1996

OBS: O DOCUMENTO DEVERA SER ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO RESPONSAVEL PELA AVALIACAO
DOCUMENTAL EM CONJUNTO COM O TITULAR DO ORGAO OU ENTIDADE CUSTODIADORA, OU AUTORIDADE

DELEGADA.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Pinto Carvalho, Assistente Técnico Il, em 08/03/2018, as 14:52, conforme art. 49 da Lei Municipal
14.141/2006 e art. 82, inciso | do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Alves Ferreira, Diretor de Divisdo Técnica, em 29/05/2018, as 11:44, conforme art. 49 da Lei
Municipal 14.141/2006 e art. 82, inciso | do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo

verificador 6595735 e o cédigo CRC 16666FDO.

Referéncia: Processo n2 6013.2018/0000309-6 SEl n2 6595735

Criado por d837689, versao 2 por d837689 em 06/02/2018 10:56:18.



