## PREFEITURA DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

## RELAÇÃO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

SECRETARIA MU	UNICIPAL DE GES					
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DOCUMENTAL / CGDOC					Relação nº:	3ª/2018
DIVISÃO DO ARQUIVO ADMINISTRATIVO						
Código referente à classificação:	Descritor do código:	Datas-limite:	Unidade de arquivamento:		Observações e/ou justificativas:	
			QUANTIFICAÇÃO	ESPECIFICAÇÃO		
002	ÁREA VERDE E LAZER	1986-1990	953	PROCESSOS		
013	INTIMAÇÃO NOTIFICAÇÃO	1986-1996	319	PROCESSOS		
016	LICITAÇÃO	1986-1992	160	PROCESSOS		
017	LIMPEZA PÚBLICA	1986-1986	1	PROCESSO		
020	MULTA	1986-1996	2.184	PROCESSOS		
021	OBRA PÚBLICA	1986-1993	5	PROCESSOS		
022	PAGAMENTO	1986-1995	4.807	PROCESSOS		
023	PATRIMÔNIO	1986-1993	12	PROCESSOS		
026	PUBLICIDADE	1986-1986	1	PROCESSO		
028	VERBA	1986-1995	120	PROCESSOS		
029	VISTORIA	1986-1988	200	PROCESSOS		
031	DIVERSOS	1986-1992	129	PROCESSOS		
MENSURAÇÃO TOTAL: 50 METROS LINEARES COM 8.891 PROCESSOS.						

DATAS-I IMIT	T CEDAIC.	1000 1000
DATAS-HIVIT	F GFRAIS:	19Xn-199n

OBS: O DOCUMENTO DEVERÁ SER ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL EM CONJUNTO COM O TITULAR DO ÓRGÃO OU ENTIDADE CUSTODIADORA, OU AUTORIDADE DELEGADA.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Pinto Carvalho, Assistente Técnico II, em 08/03/2018, às 14:52, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Alves Ferreira, Diretor de Divisão Técnica, em 29/05/2018, às 11:44, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador **6595735** e o código CRC **16666FD0**.

Referência: Processo nº 6013.2018/0000309-6

SEI nº 6595735

Criado por d837689, versão 2 por d837689 em 06/02/2018 10:56:18.